2019 年８月 28 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  尾下  順治

（コード番号： 3 6 2 4  東証マザーズ）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2019年８月 26 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2019 年８月 27 日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動する株主の概要

(1) 名称 株式会社セプテーニ・ホールディングス

(2) 所在地 東京都新宿区西新宿八丁目 17 番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤 光紀

(4) 事業内容 株式等の保有を通じたグループ企業の統括、管理等

(5) 資本金 2,125,314 千円（2019 年６月 30 日現在）

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

   議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2019 年８月 15 日現在）

6,115 個

（611,500 株）

11.02% 第１位

異動後 5,161 個

（516,100 株）

9.30% 第１位

 (※) １ 総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年６月 30 日現在の発行済株式総数

5,551,800株から 2019年３月 31日現在の議決権を有しない株式数 2,100株を控除し

た総株主の議決権の数 55,497 個を基準として算出しております。

２ 上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づく

ものであり、当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではあり

ませんが、2019 年３月 31 日現在の株主名簿に当該大量保有報告書（変更報告書）

を当てはめ、大株主順位を記載しております。

３ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特

に記載すべき事項はありません。

以  上